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Biljettpriser: Turbåtstrafik

M/S LAPONIA

Klubbviken på Sandön Pris
l Vuxen, enkel väg ............................................................................  80 kr
l Barn 6-16 år, enkel väg ..................................................................  40 kr
l Barn under 6 år ............................................................................. Gratis

Hindersön-Brändöskär-Småskär-Kluntarna-Junkön Pris
l Vuxen, enkel väg ..........................................................................  155 kr
l Vuxen, rundtur ..............................................................................  310 kr
l Barn 6-16 år, enkel väg ..................................................................  80 kr
l Barn 6-16 år, rundtur ....................................................................  160 kr
l Barn under 6 år ............................................................................. Gratis
l Familj, 2 vuxna och 1-2 barn t.o.m. 16 år, enkel väg ....................  310 kr
l Familj, 2 vuxna och 1-2 barn t.o.m. 16 år, rundtur ........................  620 kr
l l Säsongskort, personligt ............................................................  1 525 kr

M/S STELLA MARINA

Klubbviken på Sandön Pris 
l Vuxen, enkel väg ............................................................................  80 kr
l Barn 6-16 år, enkel väg ..................................................................  40 kr
l Barn under 6 år ............................................................................. Gratis

Köp biljett
l Köp din turbåtsbiljett med M/S Laponia på Laponia.se. Med
förbokad biljett är du garanterad en plats. Det går även att köpa biljett i
Luleå lokaltrafiks app LLT eller ombord på turbåten i mån av plats. Kortköp, 
kontanter eller LLTs reskassa gäller som betalningsmedel.
l Köp din turbåtsbiljett med M/S Stella Marina på condorshipping.se.
Med förbokad biljett är du garanterad en plats. Det går även att köpa biljett
ombord på turbåten i mån av plats, endast kortköp gäller.
l Köpt biljett gäller endast på den turbåt som du köpt biljett till.

https://www.laponia.se/
https://www.condorshipping.se/
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Bra att tänka på

Avresa från Södra hamnplan 
Turbåtarna avgår från turbåtskajen 
intill den stora hamnkranen vid 
Södra hamnplan i Luleå centrum. 
Du ska vara på plats vid turbåts- 
kajen senast 15 minuter före båtens 
avgång.

Ta dig till Södra hamnplan
I första hand rekommenderar vi dig 
att åka med lokaltrafikens bussar 
till busstopp Smedjegatan alterna-
tivt till andra närliggande busstopp 
i Luleå centrum. Tar du bilen till 
centrum hänvisar vi dig till Karpens 
parkeringshus för vidare promenad 
ner till Södra hamnplan. 

Förtäring ombord
Ombord på M/S Laponia kan du 
köpa mat, dryck och fika. Rederiet 
har även försäljning av livsmedel 
vid angöring av öarna.  

Husdjur ombord
Det är tillåtet att på anvisad plats, 
främst på soldäck, ta med sig hus-
djur på turbåtarna. För mer informa-
tion kontakta rederierna. 

Tillgänglighet
M/S Laponia är tillgänglighets-
anpassad. För mer information 
kontakta rederiet. 

Säsongskort
Säsongskortet kan köpas på Luleå 
turistcenter i Kulturens hus.  
Säsongskortet är personligt och 
identifiering krävs vid användning. 
Kortet gäller endast på M/S 
Laponias ordinarie turlista. 
Säsongskortet gäller inte på 
Laponias egna kryssningar. 
Platsbokning krävs för att vara 
garanterad en plats. Bokning sker 
genom rederiet.

Avvikande tider
Eventuella avvikelser i turlistan kan 
förekomma på grund av natur-
hinder, dåligt väder, förseningar, 
byte av båtar och andra orsaker 
utom rederiernas kontroll. Vid 
förbokad biljett har rederiet 
möjlighet att informera resenärer 
om eventuella förändringar i 
turlistan. Det är ditt ansvar som 
resenär att hålla dig uppdaterad 
med den senaste informationen.

Condor shipping rederi
M/S Stella Marina   
www.condorshipping.se

Laponia rederi 
M/S Laponia 

www.laponia.se

Luleå lokaltrafik 
www.llt.lulea.se

Biljettpriser: Turbåtstrafik

https://www.condorshipping.se/
https://www.laponia.se/
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Turbåtskarta lulea.se/skargard

Södra hamnplan

LULEÅ

Germandön
Junkön

Sandön

Klubbviken

Likskäret

Lövskär

Storbrändön

Kluntarna

Brändöskär

SaxskäretDegerön

Hindersön

Lappön

Brändön

Björkön

Ytterstön

Risön

Fjuksön

Stor-
Furuön

Estersön

Mjoön

SmålsönLångön

Sandgrönnorna/Skvalpen

Sör-Äspen

Rödkallen

Norr-Äspen

Antnäs-
Börstskär

Småskär

Avvikelser från turbåtsrutten förekommer vissa dagar, se tidtabeller

https://www.lulea.se/skargard
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M/S Stella Marina: 26 juni – 22 aug   condorshipping.se
Avgångar från Södra hamnplan till Klubbviken på Sandön Restid cirka 40 min 

MÅNDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG LÖRDAG SÖNDAG

09.00* 09.00* 09.00* 09.00* 09.00 09.00* 09.00*
09.45** 09.45** 09.45** 09.45** 09.45** 09.45** 09.45**
10.30  10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 
12.00  12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00
13.30  13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
16.15  16.15 16.15 16.15 16.15*** 16.15 16.15**
17.45  17.45 17.45 17.45 16.30

18.00 19.15 19.15 19.15 18.00
17.45

19.30
19.15

21.00
20.45

*Båten avgår endast om det finns förbokade resenärer på turen. Bokning sker  senast 
klockan 20.00 dagen före avresa.

Avgångar från Klubbviken på Sandön till Södra hamnplan
MÅNDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG LÖRDAG SÖNDAG

11.15 11.15 11.15 11.15 09.45 11.15 11.15
12.45 12.45 12.45 12.45 11.15 12.45 12.45
14.35** 14.35** 14.35** 14.35** 12.45 15.30 14.35**
15.30 15.30 15.30 15.30 14.35** 17.00 15.45
17.00 17.00 17.00 17.00 15.45 17.25** 17.15 
18.30 18.30 18.30 18.30 17.15 18.30

20.55**20.00 20.00 20.00 18.45 20.00
20.15 21.30
20.55***
21.45

  **Trafikeras av M/S Laponia      ***Trafikeras fr.o.m 16 juli    

M/S Stella MarinaM/S Stella Marina

16.30

18.45

https://www.condorshipping.se/
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M/S Laponia: För- och eftersäsong laponia.se

Försäsong 
4 juni – 20 juni

FREDAG

Södra hamnplan avg. 16.15
Klubbviken avg. 16.55
Junkön avg. 17.20
Kluntarna avg. 17.50
Småskär avg. 18.20
Brändöskär avg. 19.10
Hindersön avg. 19.55
Klubbviken avg. 20.55
Södra hamnplan  ank. 21.35

 SÖNDAG

Södra hamnplan avg. 12.15
Klubbviken avg. 12.55
Junkön avg. 13.20
Kluntarna avg. 13.50
Småskär avg. 14.20
Brändöskär avg. 15.10
Hindersön avg. 15.55
Klubbviken avg. 16.55
Södra hamnplan  ank. 17.35

Eftersäsong 
27 augusti – 19 september

FREDAG

Södra hamnplan avg. 16.15 
Klubbviken avg. 16.55 
Junkön avg. 17.20 
Kluntarna avg. 17.50 
Småskär avg. 18.20 
Brändöskär avg. 19.10 
Hindersön avg. 19.55 
Klubbviken avg. 20.55 
Södra hamnplan  ank. 21.35 

SÖNDAG

Södra hamnplan avg. 09.45 ank. 18.05
Klubbviken avg. 10.25 avg. 17.25
Junkön avg. 10.50 avg. 17.00
Kluntarna avg. 11.25 avg. 16.30
Småskär avg. 12.00 avg. 16.00
Hindersön avg. 12.45 avg. 15.15
Brändöskär  ank. 13.30* avg. 14.30

M/S LaponiaM/S Laponia

*Båten ligger still i 60 minuter på Brändöskär.

https://www.laponia.se/
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M/S Laponia: Midsommar 24 – 27 juni laponia.se

  TORSDAG 24 JUNI

Södra hamnplan avg. 16.15
Klubbviken avg. 16.55
Hindersön avg. 17.55
Brändöskär avg. 18.40
Småskär avg. 19.30
Kluntarna avg. 20.00
Junkön avg. 20.30
Klubbviken avg. 20.55
Södra hamnplan ank. 21.35

 MIDSOMMARAFTON 25 JUNI

Tur 1
Södra hamnplan avg. 09.45
Klubbviken avg. 10.25
Hindersön  avg. 11.25
Brändöskär    avg. 12.10 
Småskär      avg. 13.05
Kluntarna       avg. 13.40
Junkön     avg. 14.10
Klubbviken     avg. 14.35
Södra hamnplan  ank. 15.15

Tur 2
Södra hamnplan avg. 16.15
Klubbviken avg. 16.55
Hindersön avg. 17.55
Brändöskär     avg. 18.40
Småskär avg. 19.30
Kluntarna avg. 20.00
Junkön avg. 20.30
Klubbviken avg. 20.55
Södra hamnplan  ank. 21.35

  MIDSOMMARDAGEN 26 JUNI 

Södra hamnp. avg. 09.45    ank. 18.05
Klubbviken avg. 10.25    avg. 17.25
Junkön avg. 10.50     avg. 17.00
Kluntarna avg. 11.25    avg. 16.30
Småskär avg. 12.00    avg. 16.00
Hindersön avg. 12.45    avg. 15.15
Brändöskär ank. 13.30* avg. 14.30  

  SÖNDAG 27 JUNI

Södra hamnp.        avg. 09.45  ank. 18.05
Klubbviken    avg. 10.25  avg. 17.25
Junkön   avg. 10.50  avg. 17.00
Kluntarna  avg. 11.25 avg. 16.30
Småskär   avg. 12.00 avg. 16.00
Hindersön avg. 12.45  avg. 15.15
Brändöskär  ank. 13.30*  avg. 14.30

*Båten ligger still i 60 minuter på Brändöskär.

https://www.laponia.se/
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M/S Laponia: Högsäsong 28 juni – 22 augusti    laponia.se

MÅNDAG – TORSDAG
Obs! Max 5 min stopp per ö.
Södra hamnplan avg. 09.45

avg. 10.25
avg. 11.25
avg. 12.10
avg. 13.05
avg. 13.40
avg. 14.10
avg. 14.35

Klubbviken 
Hindersön 
Brändöskär 
Småskär 
Kluntarna
Junkön
Klubbviken
Södra hamnplan ank. 15.15

FREDAG TUR 1

Södra hamnplan avg. 09.45
Klubbviken avg. 10.25
Hindersön avg. 11.25
Brändöskär avg. 12.10
Småskär avg. 13.05
Kluntarna avg. 13.40
Junkön avg. 14.10
Klubbviken avg. 14.35
Södra hamnplan ank. 15.15

FREDAG TUR 2

Obs! Trafikeras fr.o.m 16 juli
Södra hamnplan avg. 16.15 

avg. 16.55 
avg. 17.55 
avg. 18.40 
avg. 19.30 
avg. 20.00 
avg. 20.30 
avg. 20.55 

Klubbviken 
Hindersön 
Brändöskär 
Småskär 
Kluntarna 
Junkön 
Klubbviken 
Södra hamnplan ank. 21.35 

  LÖRDAG

Södra hamnp.  avg. 09.45 ank. 18.05
Klubbviken avg. 10.25 avg. 17.25
Junkön avg. 10.50 avg. 17.00
Kluntarna avg. 11.25 avg. 16.30
Småskär avg. 12.00 avg. 16.00
Hindersön avg. 12.45 avg. 15.15
Brändöskär ank. 13.30* avg. 14.30

*Båten ligger still i 60 minuter på Brändöskär.

M/S Laponia: Högsäsong 28 juni – 22 augusti 



         
     
     
        
   

 

      

  

  

9

M/S Laponia: Högsäsong 28 juni – 22 augusti  laponia.se

SÖNDAG TUR 1

Södra hamnplan avg. 09.45
Klubbviken avg. 10.25
Hindersön avg. 11.25
Brändöskär avg. 12.10
Småskär avg. 13.05
Kluntarna avg. 13.40
Junkön avg. 14.10
Klubbviken avg. 14.35
Södra hamnplan ank. 15.15

SÖNDAG TUR 2

Södra hamnp.  avg. 16.15       
Klubbviken avg. 16.55 
Hindersön avg. 17.55 
Brändöskär avg. 18.40 
Småskär avg. 19.30 
Kluntarna avg. 20.00 
Junkön avg. 20.30
Klubbviken avg. 20.55
Södra hamnp.  ank. 21.35

laponia.se

https://www.laponia.se/
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Charter i Luleå skärgård

M/S LAPONIA 
Boka: www.laponia.se 
Antal passagerare: 174

STRIDSBÅT VIGGEN
Boka: www.laponia.se 
Antal passagerare: 12

M/S STELLA MARINA
Boka: www.condorshipping.se 
Antal passagerare: 125

M/S GAJECHA 
Boka: www.condorshipping.se 
Antal passagerare: 12

TVÅ ANYTEC 747
Boka: www.klubbviken.se 
Antal passagerare: 7

MATILDA 
Boka: www.luleaarchipelago.com 
Antal passagerare: 4

M/S GajechaM/S Gajecha

M/S LaponiaM/S Laponia

https://www.laponia.se/
https://www.laponia.se/
https://www.condorshipping.se/
https://www.condorshipping.se/
https://www.klubbviken.se/
https://www.luleaarchipelago.com/
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M/S Laponias egna kryssningar: 2 juli – 1 oktober

FREDAG 2 JULI 
Vernissagekryssning till Junkön 
Avg: Norra hamn 10.30. Åter: 15.30 
Pris: 550 kr. Barn 3-15 år, 150 kr  

MÅNDAG 4 JULI
Kulturkryssning
Håll utkik efter kvällens program på 
Laponias hemsida

ONSDAGAR 7 JULI – 4 AUGUSTI 
Kvällskryssning till Brändöskär 
Avg: Norra hamn 18.00. Åter 23.00 

Pris: 590 kr. Barn 3-15 år, 150 kr 

MÅNDAGAR 5 JULI – 2 AUGUSTI 
Kvällskryssning till Junkön 
Avg: Norra hamn 18.00. Åter: 22.30 
Pris: 550 kr. Barn 3-15 år, 150 kr

TISDAGAR OCH TORSDAGAR 
6 JULI – 5 AUGUSTI 
Räkkryssning
Avg: Norra hamn 19.00. Åter 22.00 
Pris: 550 kr. Barn 3-15 år, 320 kr

LÖRDAGAR
10 JULI – 7 AUGUSTI 
Räkkryssning
Avg: Norra hamn 19.30. Åter 22.30 
Pris: 550 kr. Barn 3-15 år, 320 kr

MÅNDAG 2 AUGUSTI 
Kvällskryssning till  
Sandgrönnorna/Skvalpen
Avg: Norra hamn 16.30. Åter: 22.00 
Pris: 820 kr. Barn 3-15 år, 350 kr

TORSDAGAR OCH LÖRDAGAR
26 AUGUSTI – 1 OKTOBER 
Båtshowen med Sigge and the Sailors 
Avg: Norra hamn 18.00. Åter: 22.00 
Pris: 650 kr. Barn 3-15 år, 350 kr

Med reservation för ändringar! 

För mer information och bokning 
av Laponias kryssningar:  

www.laponia.se eller 0920-120 84

https://www.laponia.se/


Unna dig 
sjöutsikt! 
Boka din skärgårdsstuga på

lulea.se/skargard

LULEÅ KOMMUN
www.lulea.se/skargard

KULTURENS HUS VISITLULEA.SE

https://www.lulea.se/skargard
https://www.lulea.se/skargard
https://visitlulea.se/
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